
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie 
zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
3) Publiczne Samorządowe Przedszkole Masłowice - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 98/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 października 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice_________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 331 733,30 1 065,00 332 798,30

75011 Urzędy wojewódzkie 56 233,30 1 065,00 57 298,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 223,00 1 065,00 57 288,00

Zlecone 56 223,00 1 065,00 57 288,00

758 Różne rozliczenia 5 020 018,17 2 004,00 5 022 022,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 449 904,17 2 004,00 451 908,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

127 145,78 2 004,00 129 149,78

Własne 127 145,78 2 004,00 129 149,78

852 Pomoc społeczna 1 152 627,00 -803,00 1 151 824,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

13 791,00 -803,00 12 988,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 791,00 -803,00 12 988,00

Własne 13 791,00 -803,00 12 988,00

855 Rodzina 3 715 590,00 -28 475,00 3 687115,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 897 183,00 -28 475,00 1 868 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 873 623,00 -28 475,00 1 845 148,00

Zlecone 1 873 623,00 -28 475,00 1 845 148,00

Razem: 27 835 619,13 -26 209,00 27 809 410,13

W ó jM u u n y  
Bogusia -< № out}; o wski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 98/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 446 000,51 0,00 5 446 000,51
60016 Drogi publiczne gminne 269 250,00 0,00 269 250,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00
Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00
Własne 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 4 012 895,27 1 065,00 4 013 960,27
75011 Urzędy wojewódzkie 56 223,00 1 065,00 57 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 263,03 890,84 39 153,87
Zlecone 38 263,03 890,84 39 153,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 048,82 152,33 7 201,15
Zlecone 7 048,82 152,33 7 201,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,90 21,83 1 031,73
Zlecone 1 009,90 21,83 1 031,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 695,01 0,00 1 920 695,01
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 354,22 0,00 375 354,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00
Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 170 500,00 -2 000,00 168 500,00
Własne 170 500,00 -2 000,00 168 500,00

Razem: 21 636 155,35 1 065,00 21 637 220,35

W ój4wpiny
Bogusiav^jfl^ntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 98/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5131 275,80 -12 996,00 5118 279,80
80101 Szkoły podstawowe 4 206 867,18 -12 996,00 4 193 871,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 083,00 -20 000,00 563 083,00
Własne 583 083,00 -20 000,00 563 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 764,00 -18 000,00 494 764,00
Własne 512 764,00 -18 000,00 494 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 168,00 -9 000,00 60 168,00
Własne 69 168,00 -9 000,00 60 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 316,77 80 000,00 221 316,77
Własne 141 316,77 80 000,00 221 316,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 447,00 22 400,00 101 847,00
Własne 79 447,00 22 400,00 101 847,00

4270 Zakup usług remontowych 10 984,76 2 000,00 12 984,76
Własne 10 984,76 2 000,00 12 984,76

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 581,49 2 004,00 17 585,49

Własne 15 581,49 2 004,00 17 585,49

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 600,00 4 600,00
Własne 4 000,00 600,00 4 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 158 153,00 -73 000,00 2 085 153,00
Własne 2 158 153,00 -73 000,00 2 085 153,00

Razem: 5 131 275,80 -12 996,00 5118 279,80

Wójt fiininy
В o gusła\^|patkow ski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 98/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 523 673,50 -803,00 2 522 870,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczne] 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

13 791,00 -803,00 12 988,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 791,00 -803,00 12 988,00
Własne 13 791,00 -803,00 12 988,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 280,29 3 000,00 724 280,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 045,00 500,00 26 545,00

Własne 26 000,00 500,00 26 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 650,00 2 800,00 44 450,00

Własne 41 650,00 2 800,00 44 450,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00
85295 Pozostała działalność 772 000,00 -3 000,00 769 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 351,00 -3 000,00 5 351,00
Własne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00
85395 Pozostała działalność 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -4 000,00 25 000,00
Zlecone 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00
Zlecone 3 000,00 4 000,00 7 000,00

855 Rodzina 3 880 309,67 -28 475,00 3 851 834,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 875 887,00 -28 475,00 1 847 412,00

3110 Świadczenia społeczne 1 717 414,31 -27 620,75 1 689 793,56
Zlecone 1 717 414,31 -27 620,75 1 689 793,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 797,10 -854,25 103 942,85
Zlecone 104 797,10 -854,25 103 942,85

BeSTia Strona 1 z 2



BeSTia

•S

10 404 943,17 -29 278,00 10 375 665,17

Wóitwmroy 
B o g u s ł a ' o n t k o  wski

Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczne Samorzadowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 98/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 682 571,43 15 000,00 697 571,43
80104 Przedszkola 680 504,43 15 000,00 695 504,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 413,00 -3 000,00 179 413,00
Własne 182 413,00 -3 000,00 179 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 947,00 -1 800,00 84 147,00
Własne 85 947,00 -1 800,00 84 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 250,00 -3 200,00 9 050,00
Własne 12 250,00 -3 200,00 9 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 979,04 15 000,00 33 979,04
Własne 18 979,04 15 000,00 33 979,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00 2 500,00
Własne 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 800,00 6 500,00 281 300,00
Własne 274 800,00 6 500,00 281 300,00

Razem: 682 571,43 15 000,00 697 571,43

Wójt G
Bogusław

my
vowski

BeSTia Strona 1 z 1


